

## Omaravontaturvallisuusasiakirja

Talviuintipaikan tarkastuslista / TUKES

4.12.2023

## TARKASTETTAVAN KOHTEEN TAUSTATIEDOT

Kohteen nimi	Veljesniemi
Kohteen sijainti (osoite)	Haukatie 19 Mäntyharju
Talviuintipaikan ylläpitäjä	<input checked="" type="checkbox"/> avanto/talviuintiseura <input type="checkbox"/> kunta/kuntayhtymä <input type="checkbox"/> hotelli <input type="checkbox"/> maatilamatkailuyritys <input type="checkbox"/> muu, mikä?
Ylläpitäjän nimi	Mäntyharjun Reissupolku ry
Yhteyshenkilö	Leena Tiikkainen, Jorma Mäkinen
Yhteys henkilön osoite, puhelin ja sähköposti	041-4352602 040-5462778
Talviuintipaikan oheistilat	<input checked="" type="checkbox"/> Pukeutumistilat <input checked="" type="checkbox"/> Sauna- ja pesutilat
Kävijämäärä (arvio)	henkilöä/vko 50
Käyttäjryhmät	erikaiset miehet, naiset, lapset
Palvelun tarjoajan omat näkemykset suurimmista riskeistä	Liukastuminen
Onko sattunut onnettomuuksia tai läheltä piti -tilanteita? Millaisia?	Ei ole
Onko talviuintipaikan ylläpitäjä tietoinen kuluttajaturvallisuuslain (920/2011) ilmoittamisvelvoitteesta?	Kyllä, luettarissa Reissupolun verkkosivulta
Tarkastuksessa mukana olleet henkilöt	Jorma Mäkinen Eero Järvinen
	4.12.2023

## Talviuintipaikan tarkastuslista

## AVANTO

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Avanto on riittävän suuri. Koko vähintään 3 x 3 m, mikäli tarkoituksena muukin kuin kastautuminen.	X		
Veden syvyys n.1,5 m portaiden kohdalla	X		
Kyltti, joka kertoo syvyyden	X		
Avantoa pidetään auki kierrätyspumpulla tai vastaavalla laitteella	X		
Avannon sulana pitämiseen tarkoitetut sähkölaitteet on suojattu enintään 30 mA vikavirtasuojakytkimellä	X		
Sähkölaitteet on sijoitettu siten, ettei niitä pääse koskettamaan uinnin aikana ja uimaan mennessä ja poistuttaessa avannosta	X		
Mikäli ei ole kierrätyspumpua, aukipitäminen on valtuutettu jollekin henkilölle. Kenelle? Miten avanto pidetään auki?	—		
Jos vesi on virtaava, uimarin joutuminen jään alle on estetty (esim. verkko). (katso huomautus 1)	X		pumppu pysäytettävissä
Avantoalue merkitty (aidalla, puomeilla, lippusiimoilla) riittävän etäältä avannon reunoilta (katso huomautus 2)	X		
Jos on useampi avanto, riittävä etäisyys toisistaan, ettei sukeltaminen avannosta toiseen ole houkuttelevaa	—		
Uimapaikka on tarkastettu sukeltamalla ennen kauden alkua	X		v. 2022

## Huomautus 1:

Jos veden syvyys on yli metri, virtauksen maksimi arvona pidetään 1 m/s. (kaulasyvyisessä vedessä jalat nousevat pintaan jos nopeus on isompi) jos virtaus on yli 2 m/s, uiminen on jo lähes mahdotonta (turvallisesti). Virrankehittimen sijoituksella voidaan merkittävästi vaikuttaa pintavirtaan. Virrankehittimen on oltava suunnattu aina laituria kohti. Mikäli virtaus on luonnollista, on jään alle laitettava suojaverkko.

## Huomautus 2:

Nyrkkisääntönä voidaan pitää sitä, että merkintä on n. 10 metriä avannon reunoilta. Ongelman tuo kevät, kun jäät sulaa. Tämä on otettava huomioon ja tarvittaessa siirrettävä merkintöjä.

## KULKUTIET, LAITURIT

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Avantoon on selkeä kulkutie	X		
Kulkuteillä, laiturilla ja avannon lähellä on riittävä valaistus	X		
Liukkautta estetty poistamalla lumi, hiekoittamalla, suolaamalla tai lämpömatolla tai muulla vastaavalla (lämpöbetoni)	X		
Kaksi ihmistä pystyy ohittamaan toisensa laiturilla (leveys, kaitteet)	X		
Laituri on kunnossa (ei rikkoutuneita, lahonneita osia)	X		
Laituri on tarkastettu vähintään kaksi kertaa vuodessa: keväällä ja syksyllä	X		
Laiturin/rakennelmien kunnossapitoon on nimetty vastuhenkilö. Kuka?	X		Reissurolku

## PORTAAT

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Ulottuvat n. 1 m veden pinnan alapuolelle	X		
Ulottuvat riittävästi ylöspäin (avannosta pois pääsyn helpottamiseksi)	X		

## Talviuintipaikan tarkastuslista

Kaiteet molemmilla sivuilla		X	toisella puolella
Kaiteet joko puusta tai ns. lämpökaiteet tai päällystetty sopivalla materiaalilla (esim. köysi, solumuovi)	X		
Askelmat suorat ja riittävän leveät	X		
Portaiden kaltevuus 20-30 °	X		
Uintipaikassa on kahdet portaat (alas veteen ja ylös vedestä)	X		
Mikäli yhdet portaat, ne ovat niin leveät, että kaksi ihmistä pystyy ohittamaan toisensa	-		2 porttaat
Veteen köysi, jossa solmuja (jos virtaava vesi tai syvyys > 1,5 m)			pumpun voi pysäyttää

## TURVAVARUSTEET

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Pelastusrenkas laiturin päässä ja rannalla	X		laiturilla
Heittolina laiturin päässä ja rannalla	X		- -
Pelastusvene (isot avantouintipaikat)		-	
Ensiapukaappi näkyvällä paikalla (desinfointiainetta, sideharsoa, laastaria, kylmäpusseja, termopeite, elvytysmaski)	X		
Elvytysohjeet pukuhuoneessa	X		

## PUKHUHUONE, PESUHUONE, SAUNATILAT

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Lattialämmitys (pukuhuone)		X	sähköpatterit
Siivous riittävän usein ja säännöllisesti. Miten usein?	X		1 kot/vuokko
Desinfointi riittävän usein ja säännöllisesti. Miten usein?	X		"
Kiukaan ympärillä turvakaiteet	X		
Pukuhuoneessa käsisammutin ja palovaroitin/-ilmaisin	X		

## OPASTEET, OHJEET

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Tarkoituksenmukaisessa paikassa ja selkeät	X		
Suomen ja ruotsin kielellä	X	X	Suomi
Ylläpitäjän yhteystiedot	X		
Hätänumero 112	X		
Uintipaikan osoite sekä ajo-ohjeet	X		
"Älä mene yksin avantoon"	X		
"Älä hyppää pää edellä avantoon"	X		
Kyltti, jossa veden syvyys avannossa ilmoitettu	X		
Muita tietoja (esim. käyttörajoitukset, lämpökaiteiden ja valaistuksen päälläoloaika). Mitä?	X		

## Talviuintipaikan tarkastuslisä

## DOKUMENTIT

	kyllä	ei	huomautettavaa /huomioitavaa
Laiturin kuntotarkastukset, milloin viimeksi tehty?	X		4.12.2023
Rakennelmien kunnossapito, milloin viimeksi tehty ja mitä?	X		2017
Siivoussuunnitelma	X		Kunta/Ahonen
Muut mahdolliset turvallisuuteen liittyvät asiakirjat. Mitä?	X		opas netissä ja puken huonees

Muuta huomioitavaa tarkastuskohteessa

Lisä tietoja:

Reissupolku.sportti-saitti.com